
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/171/17 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 218, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2017 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                  - 10 821,72 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                  - 17 100,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                   - 26 121,72 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                  - 32 400,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   -       21 369 421,84 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    -      20 346 460,84 zł; 

2) dochody  majątkowe   -        1 022 961,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    -      23 080 815,17 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące    -      20 039 330,17 zł; 

2) wydatki majątkowe    -        3 041 485,00 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXII/158/17 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Jedwabne na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8. otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się dochody w kwocie – 78 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie -75 345,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 1970



2. Ustala się wydatki w kwocie – 3 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie -10 000,00 zł i wydatki w kwocie – 10 000,00 zł związane 

z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie – 530 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 4. Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne na 2017 rok, stanowiący załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXII/158/17 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Jedwabne na 2017 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogdan Iwanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1970



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/171/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 802,00 0,00 0,00 16 802,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37 150,00 0,00 200,00 37 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 150,00 0,00 200,00 37 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200,00 200,00 

750   Administracja publiczna 26 955,00 0,00 2 481,00 29 436,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 930,00 0,00 2 481,00 29 411,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 481,00 2 481,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1970



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 475 038,00 0,00 2 346,00 3 477 384,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 173 000,00 0,00 2 289,00 1 175 289,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 0,00 0,00 310,00 310,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 0,00 0,00 1 979,00 1 979,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 140 000,00 0,00 57,00 140 057,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 0,00 57,00 2 057,00 

852   Pomoc społeczna 686 000,00 -17 100,00 0,00 668 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 129 000,00 -17 100,00 0,00 111 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
129 000,00 -17 100,00 0,00 111 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 553 147,12 0,00 5 650,00 558 797,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 5 650,00 5 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 650,00 5 650,00 

bieżące razem: 13 430 799,12 -17 100,00 10 677,00 13 424 376,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1970



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

   

majątkowe razem: 1 022 961,00 0,00 0,00 1 022 961,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 008 761,00 0,00 0,00 1 008 761,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 6 856 000,00 0,00 144,72 6 856 144,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 144,72 144,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 144,72 144,72 

bieżące razem: 6 905 138,00 0,00 144,72 6 905 282,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 21 375 700,12 -17 100,00 10 821,72 21 369 421,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 008 761,00 0,00 0,00 1 008 761,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1970



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/171/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Wydatki 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 
 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

 

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 216 802,00 16 802,00 4 252,00 2 931,04 1 320,96 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 216 802,00 16 802,00 4 252,00 2 931,04 1 320,96 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 
 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

 

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 159 201,72 87 819,72 87 819,72 0,00 87 819,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 382,00 71 382,00 41 382,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 162 201,72 90 819,72 90 819,72 0,00 90 819,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 382,00 71 382,00 41 382,00 0,00  

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 117 819,72 87 819,72 87 819,72 0,00 87 819,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 120 819,72 90 819,72 90 819,72 0,00 90 819,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 22 109,32 22 109,32 22 109,32 0,00 22 109,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 25 109,32 25 109,32 25 109,32 0,00 25 109,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1970



 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 365 608,00 2 365 608,00 2 233 608,00 1 666 300,00 567 308,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 365 940,00 2 365 940,00 2 233 940,00 1 666 300,00 567 640,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 173 700,00 173 700,00 133 700,00 47 000,00 86 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 174 032,00 174 032,00 134 032,00 47 000,00 87 032,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 332,00 20 332,00 20 332,00 0,00 20 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 239 799,00 6 239 799,00 5 992 049,00 4 720 209,00 1 271 840,00 0,00 247 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 239 799,00 6 239 799,00 5 992 049,00 4 720 209,00 1 271 840,00 0,00 247 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 736 604,00 2 736 604,00 2 609 204,00 2 302 400,00 306 804,00 0,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 736 784,00 2 736 784,00 2 609 384,00 2 302 580,00 306 804,00 0,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 770 000,00 1 770 000,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 769 480,00 1 769 480,00 1 769 480,00 1 769 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 150 300,00 150 300,00 150 300,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 243 690,00 243 690,00 229 090,00 217 100,00 11 990,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 243 510,00 243 510,00 228 910,00 216 920,00 11 990,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 120,00 14 120,00 14 120,00 14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 688 245,00 1 688 245,00 1 614 745,00 1 310 267,00 304 478,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 690 545,00 1 690 545,00 1 617 045,00 1 312 567,00 304 478,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 993 214,00 993 214,00 993 214,00 993 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 991 014,00 991 014,00 991 014,00 991 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 500,00 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 301 120,00 301 120,00 288 120,00 262 956,00 25 164,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 297 720,00 297 720,00 284 720,00 259 556,00 25 164,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1970



 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 19 176,00 19 176,00 19 176,00 19 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 776,00 15 776,00 15 776,00 15 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 53 482,00 53 482,00 52 232,00 34 717,00 17 515,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 54 582,00 54 582,00 53 332,00 35 817,00 17 515,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 20 400,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 78 345,00 78 345,00 78 345,00 20 400,00 57 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 20 400,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 75 345,00 75 345,00 75 345,00 20 400,00 54 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 345,00 17 345,00 17 345,00 0,00 17 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 252 028,00 1 252 028,00 443 128,00 267 905,00 175 223,00 0,00 808 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 234 928,00 1 234 928,00 443 128,00 267 905,00 175 223,00 0,00 791 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 197 900,00 197 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 197 900,00 197 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 58 900,00 58 900,00 58 900,00 49 900,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 58 900,00 58 900,00 58 900,00 49 900,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1970



 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 499 772,08 499 772,08 42 539,08 0,00 42 539,08 457 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 506 772,08 506 772,08 42 539,08 0,00 42 539,08 464 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 339 772,08 339 772,08 42 539,08 0,00 42 539,08 297 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 346 772,08 346 772,08 42 539,08 0,00 42 539,08 304 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 297 233,00 297 233,00 0,00 0,00 0,00 297 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 304 233,00 304 233,00 0,00 0,00 0,00 304 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 965 153,45 13 123 668,45 11 124 480,45 6 875 744,00 4 248 736,45 647 538,00 1 223 650,00 0,00 0,00 128 000,00 2 841 485,00 2 259 253,00 2 074 253,00 582 232,00 

 zmniejszenie -32 400,00 -32 400,00 -15 300,00 -6 300,00 -9 000,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 977,00 25 977,00 18 977,00 6 300,00 12 677,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 958 730,45 13 117 245,45 11 128 157,45 6 875 744,00 4 252 413,45 654 538,00 1 206 550,00 0,00 0,00 128 000,00 2 841 485,00 2 259 253,00 2 074 253,00 582 232,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 856 000,00 6 856 000,00 196 702,00 128 654,00 68 048,00 0,00 6 659 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 144,72 144,72 144,72 0,00 144,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 856 144,72 6 856 144,72 196 846,72 128 654,00 68 192,72 0,00 6 659 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 144,72 144,72 144,72 0,00 144,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 144,72 144,72 144,72 0,00 144,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 144,72 144,72 144,72 0,00 144,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 144,72 144,72 144,72 0,00 144,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 905 138,00 6 905 138,00 245 654,78 161 454,00 84 200,78 0,00 6 659 483,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 144,72 144,72 144,72 0,00 144,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 905 282,72 6 905 282,72 245 799,50 161 454,00 84 345,50 0,00 6 659 483,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1970



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/171/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 30 marca 2017 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE NA 2017 R. 

DLA JEDNOSTEK  ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe 

Przeznaczenie 

dotacji 

1. 600 60013 6300 Samorząd 

Województwa 

Podlaskiego 

  200 000,00 Dotacja  na 

przebudowę drogi 

wojewódzkiej 

668 (ulica 

Przytulska 

w Jedwabnem wraz 

z budową kanału 

deszczowego). 

2. 921 92109 2480 Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury 

w Jedwabnem 

304 233,00   Dotacja na 

działalność 

statutową 

3. 921 92116 2480   Biblioteka 

Publiczna Miasta 

i Gminy  Jedwabne 

160 000,00   Dotacja na 

działalność 

statutową 

DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe 

Przeznaczenie 

dotacji 

1. 900 90017 2630 Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 

Komunalnej  Sp. 

z o.o. 

 175 305,00  Dopłata do 1  m3   

wody pobieranej                      

z hydroforni     

w Orlikowie 

2. 926 92605 2820 Wybór podmiotu 

zgodnie z ustawą 

  15 000,00 Zadania  w zakresie 

kultury fizycznej                      

i sportu 

OGÓŁEM 464 233,00 175 305,00 215 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1970



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/171/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 30 marca 2017 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – plan dochodów zwiększono o kwotę 200,00 zł, na którą składają się 

wpływy z różnych dochodów. 

750 – Administracja publiczna – zwiększono o kwotę 2 481,00,00 zł plan dochodów budżetowych,  

tj. o wpłacone  odsetki od wyroku sądowego. 

756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększono o kwotę 2 346,00 zł. 

planowane dochody z opłat za zajęcie pasa drogowego oraz z tytułu kosztów upomnień i odsetek  

od zaległości podatkowych. 

852 – Pomoc społeczna – na podstawie decyzji nr FB-II.3111.82.2017.MA z dnia 9 marca 2017 r. 

zmniejszono o kwotę – 17 100,00 zł plan dotacji na realizację wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2014 – 2020”.   

855 – Rodzina – na podstawie decyzji nr FB-II.3111.12.2017.MA z dnia 1 marca 2017 r. zwiększono 

o kwotę – 144,72 zł plan dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono  plan dochodów o kwotę  

– 5 650,00 zł, tj. o zrealizowane wpływy należności przejętych po zlikwidowanym zakładzie budżetowym.  

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 3 000,00 zł 

z przeznaczeniem za sfinansowanie zakupu wyposażenia do budynku w Pieńkach Borowych. 

750– Administracja publiczna – dokonano zwiększenia planu wydatków w kwocie – 332,00 zł,  

na opłacenie podatku od nieruchomości, zgodnie ze złożoną deklaracją. 

801 – Oświata i wychowanie - na podstawie wniosków złożonych przez dyrektorów szkół dokonano 

przeniesień w planie wydatków  na łączną kwotę 6 300,00 zł, w celu sfinansowania składek ERCH, 

zdrowotnych oraz zaliczki podatkowej od wypłat dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników 

szkół. 

851 – Ochrona zdrowia – zwiększono plan wydatków budżetowych na 2017 rok o kwotę – 345,00 zł 

tj. o wydatki przewidziane na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  przeciwdziałania narkomanii, które nie zostały wykonane 

w 2016 roku. Powyższą kwotę wprowadzono do planu wydatków budżetowych na 2017 r., 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

852 – Pomoc społeczna - na podstawie decyzji nr FB-II.3111.82.2017.MA z dnia 9 marca 2017 r. 

zmniejszono o kwotę – 17 100,00 zł. plan wydatków na realizację wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2014 – 2020”.   

855 – Rodzina – na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedwabnem dokonano 

przeniesienia planu wydatków budżetowych z rozdz. 85504 do rozdz. 85508 – 9 000,00 zł. Powyższa 

zmiana pozwoli na prawidłową klasyfikację wydatków z tytułu umieszczenia dziecka w pieczy zastępczej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1970



921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Jedwabnem zwiększono plan dotacji o kwotę 7 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na remont byłego mieszkania służbowego. Zgodnie z uzasadnieniem przedstawionym  

we wniosku, M-GOK w swoim planie finansowym wygospodarował środki na zakup materiałów 

niezbędnych do remontu w kwocie 10 000,00 zł. Kwota 7 000,00 zł jest niezbędna do sfinansowania 

pozostałych wydatków związanych z planowanym remontem.  

Zakres zmian w załączniku Nr 3 „Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne  

na 2017 rok” 

W części dotyczącej planowanych dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych,  

w poz. 2. zwiększono plan dotacji podmiotowej dla Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Jedwabnem 

o kwotę 7 000,00 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów i wydatków budżetowych zmniejszy się o kwotę  

– 6 278,28 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1970


		2017-05-12T10:20:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




